平成２４年５月吉日

人財育成部門ご担当者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛媛県松山市三番町7-2-12
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定非営利活動法人ＩＴＣ愛媛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　吉田　喜久男
『ＩＴコーディネータ説明会』の開催ご案内
拝啓　春暖の候、貴下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

この度、ＩＴコーディネータの活用と活動内容について、ご理解を深めていただくための下記説明会を開催することとなりましたので、ご案内いたします。
この説明会では、この説明会では、日常の活動内容に加えて、IT経営プロセス概要、資格認定にかかるケース研修のほか、体感研修、知識講座など人材育成に最適な各種研修内容等を紹介します。
時節柄、ご多忙な時期とは存じますが、是非とも貴職にご出席を賜りたく、ご案内申し上げます。詳細は以下のホームページでご案内しております。
URL　http://www.itc-ehime.org/
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

―　記　－

１．日　時　　平成2４年7月13日（金）　　午後1時3０分～４時００分

2． 場　所　　テクノプラザ愛媛　２Ｆ　小会議室
　　　　　　　（愛媛県松山市久米窪田町337-1　電話　089-960-1100）
　　　　　　　案内図　http://www.ehime-iinet.or.jp/
3． 料　金　　無　料

４．説明会内容

(1)ケース研修について

NPO法人ＩＴＣ愛媛

(2)活躍中のITコーディネータによる実践活動紹介

　①企業内ITコーディネータ活動について

②独立系ITコーディネータ活動について

(3)協会から

　・資格認定制度の概要について

(4)質疑応答
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　共　催　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都港区芝公園1-8-21
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定非営利活動法人ITｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀ協会
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

ＩＴコーディネータ説明会受講申込書

平成　　年　　月　　日

ＩＴコーディネータ説明会に申し込みをします。

■研修名
ＩＴコーディネータ説明会（愛媛・松山会場）
■日時

平成2４年7月13日（金）

■時間

午後1:30～4:00　　受付午後1:00より

■会場

テクノプラザ愛媛　２Ｆ　小会議室
（愛媛県松山市久米窪田町337-1　）

■受講料
無　料
受講申込み （必要事項をご記入お願い致します）
	1 氏　名
	　　　　　　　　　　　（ふりかな）

	2 会社名

	3 所属先

	4 役職名

	5 会社所在地 （　　）

または自宅住所（　　）
	（←左欄は該当する方に○印）　〒

	6 連絡先電話

	7 連絡先FAX（任意）

	8 連絡先メール

	9 お申し込み日
	　　　　年　　　月　　　日

	10 連絡事項等

＜申し込み送付先＞
申込先
　yoshida@to-be-ehime.com  もしくはFAX　089-998-3336

　（切り取らずにFAXしてください）
本受講申込書は、必要事項を記入のうえ、下記あてFAXないしメール添付ファイルで
お申し込みをお願い致します。後ほど受講の可否をご通知致します。
NPO法人ITC愛媛 （㈱トゥビー　内）
Tel  089-998-3335
Fax  089-998-3336
mail: yoshida@to-be-ehime.com

（ご記入いただいた個人情報は、当説明会にかかる事務連絡、出欠確認及びフォローアップにのみ使用し、他の用途には使用いたしません。）
以上